令和４年４月６日

 東中保護者 各位

                           函南町教育委員会

                                                      函南町立東中学校

                                                      校長 樋口 正則

新型コロナウイルス感染症の対応について（通知）

 日頃より、函南町並びに本校における教育活動にご協力を賜り、心より感謝申

し上げます。この度は、お子様のご入学・ご進級、誠におめでとうございます。

 さて、新年度を迎えるにあたり、函南町において感染者や濃厚接触者が高止ま

りの状況にあり、予断を許さない状況になっています。

つきましては、感染源、感染経路を絶ち、教育活動を安全かつ継続的に維持し

ていくため、下記の内容についてご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 登校前の検温と「健康観察カード」については、保護者の責任のもとに記入・

提出をお願いします。なお、同居家族の健康状態の記入につきましても、ご

協力をお願いいたします。

２ お子様に発熱等の風邪症状や普段と違う体調の変化が見られる場合は、登

校を控えるようにしてください。

※普段と違う体調の変化 … 喉の違和感、味覚・嗅覚の異常、関節の痛み、

腹痛･下痢等の症状 等

３ お子様が元気であっても、同居家族に発熱等の風邪症状や普段と違う体調の

変化が見られる場合は、登校を控えるようにし、丁寧に健康観察を行ってく

ださい。

４ お子様及び同居家族が抗原検査やＰＣＲ検査等を受診した場合は、速やかに

学校までご連絡をお願いします。【個人情報は厳守します】

５ 登校について判断に迷う場面には、学校へご連絡ください。

以上

連絡先 東中学校 教頭(三田)

電話 055-979-1566